R. AAV, Reg. Suppl. 34, f. 100v.
Ed. Domínguez Sánchez, Súplicas dirigidas a Inocencio VI, 1240, núm. 2312.

[Dignetur Sanctitas Vestra concedere creature vestre Petro, electo Legionensi, quod 
habeat] conseruatoriam ad triennium [in forma secundum statuta Concilii Viennensis 
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[concedere dignemini, auctoritate apostolica; ut in forma per Sanctitatem Vestram in talibus 
fieri consueta; cum omnibus non obstantibus et clausulis oportunis].

[Fiat, G.]
[Datum Auinione, IIII kalendas iunii anno nono].

11

1363, julio, 5. Aviñón.
Litterae executoriae de Urbano V en las que manda el traslado de Pierre Raymond de 

la Barrière (O.Can.S.A.), hasta ese momento obispo de Toul, a la diócesis de Mirepoix. 
Se indica que el anterior obispo de Mirepoix, Arnaud de Villar, había sido trasladado por 
decisión pontificia ese mismo día a la sede de Alet.

R. AAV, Reg. Av. 155, t. 6, f. 175rv.
Cit. Eubel, Hierarchia, 344.

[Urbanus, episcopus, seruus seruorum Dei], uenerabili fratri Petro, episcopo Mirepi-
scensi, salutem [et apostolicam benedictionem].

Romani Pontificis quem Pastor ille celestis et episcopus / animarum, potestatis sibi 
plenitudine tradita, ecclesiis protulit vniuersis, plena uigilis soliti, et ideo /3 requirit ut cura 
cuiuslibet statum ecclesie sic uigilanter excogitet, sicque prospiciat diligenter, quod per 
euius / prouidenciam circunspectam, nunc per simplicis prouisionis officium, nunc uero per 
ministerium translacionis accommode, / prout personarum, locorum et temporum qualitas 
exigit, te personarum utilitas persuadet, ecclesiis singulis pastor /6 accedit ydoneus et rector 
prouidus deputetur, qui populum sibi commissum, per suam circunspectionem prouidam / 
et prouidenciam circunspectam salubriter dirigat ac informet, ac bona ecclesie sibi commis-
se non solum gubernet / utiliter, sed etiam multimodis deferat incrementis.

Sane ecclesiam Mirapiscensem ex eo pastorum salacio destituta, /9 quod nos hodie ve-
nerabilem fratrem nostrum Arnaldum, Elenctensem, tunc Mirapiscensem episcopum, apud 
Sedem /(fol. 175v) Apostolicam constitutum, a uinculo quo ipsi Mirapiscensi ecclesie, cui 
tunc preerat, tenebatur, de fratrum nostrorum / consilio et appostolice potestatos plenitu-
dine absoluentes, ipsum ad prefatam Electemsem ecclesiam, tunc uacantem, duximus /3 
transferendum, preficiendo eum eidem Electensis ecclesie in episcopum et pastorem; nos, 
attendentes quod / nullus preter nos, hac uice, de prouisione ipsius Mirapiscensis ecclesie se 
intromittere potuit neque potest, / pro eo quod nos diu ante uacacionem huius dicte Mirapis-
censis ecclesie prouisiones omnium cathedralium ecclesiarum /6 tunc apud dictam Sedem 
uacantium, et in antea uacaturarum ordinationi et dispositioni nostre reseruamus, ac decre- / 
uimus ex tunc irritum et inane si secus super hiis per quoscumque, quauis auctoritate, scien-
ter uel ignoranter, / contingeret attemptari, ac ad prouisionem ipsius ecclesie Mirapiscensis 
celerem et felicem, ne longe uacationis /9 exponeretur incommodis, paternis et sollicitis stu-
diis intendentes, post deliberationem quam de prefici- / endo eidem Mirapiscensis ecclesie 
personam utilem et etiam fructuosam, cum eisdem fratribus habuimus diligentem, / demum 
ad te, episcopum olim Tullensem, consideratione grandium uirtutum tuarum, meritis qui-
bus personam /12 tuam, prout fidedignorum percepimus testimonio, Altissimus insigniuit, 
quodque tu, qui regimini ecclesie / Tullensis hactemus laudabiliter prefuisti, prefatam Mira-
piscensem ecclesiam scies et poteris, auctore Domino, / feliciter regere et salubriter guber-
nari, direximus oculos nostre mentis, intendentes igitur tam dicte ecclesie /15 Mirapiscensis, 
quam eius gregi dominico salubriter prouidere, te, a uinculo quo eidem Tullensi ecclesie, / 
cui tunc preeras, tenebaris, de dictorum fratrum consilio et apostolice potestatis plenitudine 
absoluentes, te / ad dictam ecclesiam Mirapiscensem transferimus, teque illi preficimus in 
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episcopum et pastorem, curam et ad /18 ministrationem ipsius ecclesie Mirapiscensis tibi in 
spiritualibis et temporalibus plena / rie committendo, liberamque tribuendo licenciam ad 
dictam Mirapiscensem ecclesiam traseundi, firma ducti fi- / ducia quod tuos actus et opera, 
Illius clementia dirigente a quo vniuersorum carismatum dona proueniunt, /21 prelibate Mi-
rapiscensis ecclesie per tuam diligentem solertiam tuumque ministerium curiosum honoris 
et prosperi- / tatis multiplicium uotiua prouenient incrementa. Quocirca fraternitati tue, per 
apostolica scripta, mandamus, quatinus / ad prefatam Mirapiscensem ecclesiam, cum gratia 
nostre bendictionis, accedens, curam et administracionem predictas sic diligenter /24 geras 
et solicite prosequaris, quod ipsa Mirapiscensis ecclesia, gubernatori prouido et fructuoso 
administratori, gau- / deat se comissam, ac bone fame tue odor ex laudabilibus tuis actibus 
latius diffundatur, tuque, preter retribu- / cionis eterne premium, nostre bendictionis aug-
mentum ac ipsius Sedis gratiam exinde uberius consequi merearis.